[image: Brasão Novo]
     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

[image: ]
INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, A Emissão de
Crachás de Identificação de todos os funcionários
Públicos Municipais.

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, Solicitando A  Emissão de Crachás de Identificação de todos os funcionários
Públicos Municipais.

JUSTIFICATIVA

· Considerando que o crachá facilita e melhora a comunicação e as relações interpessoais , nas repartições publicas .

· Considerando que  é uma ferramenta de segurança que favorece as instituições  e seus funcionários .

Sala das Sessões, 08 de Fevereiro 2021

____________________
Prof- Iara Costa
Vereadora

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 89/2021 - 08/02/2021 11:49